
   

 pag. 1 

 
Inhoudsopgave 
 
Behorende bij het financieel verslag over het boekjaar 2019 van de Stichting KIds Unlimited. 
 
 
 

 

Jaarrekening 2019 
 
 
1. Balans per 31 december 2019 en per 31 december 2018    2 
 
 
2. Exploitatierekening over 2019 en 2018      3 
 
 
3. Toelichting          4 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  



   

 pag. 2 

 

1. Balans per 31 december 2019 en 2018  
 
 
 
 

ACTIVA 31 december 2019 31 december 2018 

     
Te ontvangen Adoptie programma 
Debiteuren 

  30.000 
21.695 

 0   
500 

 

 ________  ________   

  51.695  500  

     
     
Liquide middelen  193.749  221.431 
  ________  ________ 
  245.444  221.931 
  ========  ======== 

 
 
 
 

 

PASSIVA 31 december 2019 31 december 2018 

     
Algemene reserve 
Resultaat 2019 

181.001 
12.748 

 181.001 
 

 

 ________  ________  
  193.749  181.001 
     
Kortlopende schulden    51.695     40.930  
 ________  ________  
  0  40.930 
     
     
  ________  ________ 
  245.444  221.931 
  ========  ======== 
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2. Exploitatierekening over 2019 en 2018 

  
2019 

  
2018 

     
Ontvangsten     
     
Benefiet events (netto) 
Adoptieprogram 2019 (2018-2020)** 
Giften 
 
Opbrengst fusie KALM  

105.311 
40.000 
1.872 

 
0 

 177.545 
50.000 
2.750 

 
      13.392 

 

     

Totaal van de ontvangsten  147.183  243.687 

     
Uitgaven     
     
Therapie     
Dolfijn therapie 72.707  60.783  
Saito Ritmiek  4.850   4.000  
Watsu therapie 
Myo feedback 

13.000 
1.500               

 0 
0               

 

Giraf therapie 
KALM maatje (hond) 
Overige therapie 

1.540 
7.000 
1.100 

 0 
7.000 
2.850 

 

Therapie uitgaven         101.697  
 

        74.633 

Informatie & communicatie       

Ondersteuning tijdschrift tbv  
therapie doelgroep en omgeving 
Beurs – communicatie 

30.000 
 

       1.525 

 30.000 
 

_____ 

 

Communicatie uitgaven 
 

 31.525 
 

 30.000 
 

Algemene kosten     
Overige kantoorkosten 
Bankkosten 
Algemene uitgaven 
 

1.015 
198 

   

 
 

1.213 

534 
171 

 
 
           705 

Totaal van de uitgaven  134.435    105.338 

     

Exploitatieresultaat  12.748  138.349 
 
 
* In 2019 zijn een tweetal benefiet events georganiseerd waarvan de opbrengsten op netto basis zijn verwerkt. 
Het betreft het 1) K!ds programma tijdens het Opperdepop festival en 2) de Golfdag op golfbaan Rhoon.  
** Tijdens het benefietevent is een adoptieprogramma gestart waarbij bedrijven/individuen zich bereid hebben 
verklaard voor een periode van 3 jaar voor een bedrag van EUR 5.000,- per jaar als adoptant van een individueel 
kind via de stichting K!ds Unlimited vast te leggen. Middels deze actie zijn 10 adoptanten geworven en is in 2018 
de eerste jaarbijdrage van in totaal 50.000,- betaald voor therapie ondersteuning in 2019. 
In 2019 en 2020 volgen de 2 en 3e deelbijdragen.  
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3.  Toelichting  
 

Algemeen 

 
Stichting Kids Unlimited vergoedt therapie voor ernstig lichamelijk en/of verstandelijk 
beperkte kinderen tot 18 jaar, die niet wordt betaald door zorgverzekeraars. Deze therapieën 
zijn erg waardevol bij de ontwikkeling van deze kinderen. Wij helpen deze kinderen en de 
gezinnen, zodat zij optimaal kunnen genieten van het leven als gezin. Bovendien zet de 
stichting zich in om ouders en verzorgers informatie te geven over de mogelijkheden die zij 
hebben met hun kind. Tot slot zet Kids Unlimited zich sinds 2018 in om zoveel mogelijk 
kinderen uit de doelgroep te helpen met een K.A.L.M. maatje. Een buddy hond die voor veel 
kinderen heel betekenisvol kan zijn. 
 
Elk kind wat zich aanmeldt mag elk jaar één vergoeding voor een therapie aanvragen. 
 
 

Grondslagen van waardering 

 
Voor zover niet anders vermeld worden activa opgenomen voor nominale waarde of lagere 
realisatiewaarde en passiva voor nominale waarde. 
 
 

Toelichting opbrengsten en kosten 

 
Opbrengsten en kosten worden toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben. 
 

 

Controle  
 
Deze jaarrekening is de definitieve versie na controle en goedkeuring binnen de 
Bestuursvergadering d.d. 08 april 2020 


